
 

 

 

 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS VEICINĀŠANAS KOMISIJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija,  tālr.: 63601192; e-pasts: uvk@ventspils.lv 

 

Ventspilī 

PROTOKOLS 
 

2024. gada 26. februārī          № 3 

 

Sēdes norises laiks un vieta: no plkst. 15:00 līdz plkst. 15:45 Ventspils valstspilsētas pašvaldības 1. stāva 

zālē un tiešsaistē ZOOM kanālā 

Sēdē piedalās: 

1. Komisijas priekšsēdētāja – Kristīne Lemberga 

2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Jānis Vītoliņš 

3. Komisijas loceklis – Edgars Čeporjus 

4. Komisijas loceklis – Raido Blumbergs 

5. Komisijas loceklis – Jānis Sams (tiešsaistē) 

6. Komisijas loceklis – Kārlis Vočtavs (tiešsaistē) 

7. Komisijas loceklis – Jānis Kūlbārdis 

Sēdē nepiedalās: 

1. Komisijas loceklis – Marita Lapa 

2. Komisijas loceklis – Ilze Valdmane 

3. Komisijas loceklis – Mikus Brakanskis 

Sēdē pieaicināti: 

1. Māris Bože – Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Ventspils domes administrācija” 

Arhitektūras un pilsētbūvniecības nodaļas vadītājs 

2. Austris Galindoms – Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Ventspils domes administrācija” 

Ekonomikas un iepirkumu nodaļas vadītājs 

3. Līva Pētersone – Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Ventspils domes administrācija” 

Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece. 

Komisijas sēdi vada: Uzņēmējdarbības veicināšanas komisijas priekšsēdētāja – K. Lemberga 
 

Komisijas sēdi protokolē: Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Ventspils domes administrācija” 

Ekonomikas un iepirkumu nodaļas komercdarbības speciālists – J. Andersons 
 

Komisijas locekļiem balsojot 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

Apstiprināt šādu darba kārtību: 

1. Par pārjaunojuma līguma noslēgšanu projekta “Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas vienkāršotā 

pārbūve Kuģinieku ielā 7, Ventspilī” īstenošanai. 

2. Par noteikumu projektu “Kārtība, kādā Ventspils valstspilsētas pašvaldība sniedz komersantiem 

atbalstu biroja telpu nomas maksas segšanai”. 

1. jautājums 

Ziņo: Austris Galindoms, Līva Pētersone un Māris Bože 

A. Galindoms informē komisijas locekļus par saņemto SIA “Kuģinieku 7” iesniegumu, ar kuru tiek lūgts 

pārņemt SIA “D63” saistības projekta “Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas vienkāršotā pārbūve 



 

 

Kuģinieku ielā 7, Ventspilī.” īstenošanai. Papildus komisijas locekļi tiek informēti, ka Ekonomikas un 

iepirkumu nodaļa ir veikusi SIA “Kuģinieku 7” iesnieguma atbilstības pārbaudi Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības domes 2022. gada 15. decembra nolikuma Nr. 12 “Līdzfinansēšanas konkurss “Ēku atjaunošana 

vai pārbūve, nolūkā radīt īres dzīvokļus Ventspilī” nolikums” prasībām un konstatējusi, ka 

SIA “Kuģinieku 7” atbilst nolikuma prasībām. 

 

L. Pētersone informē komisijas locekļus, ka ir nepieciešams pārjaunot 2023. gada 26. oktobrī noslēgto 

finansēšanas līgumu Nr. 1-98/276 par Ventspils valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējuma 99 900 EUR 

apmērā piešķiršanu “Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas vienkāršotā pārbūve Kuģinieku ielā 7, 

Ventspilī.” īstenošanai, nosakot, ka SIA “D63” viestā iestājas SIA “Kuģinieku 7”. 

 

M. Bože norāda, ka īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Kuģinieku iela 7, Ventspilī ir jāpārreģistrē uz 

SIA “Kuģinieku 7”.  
 

Pēc debatēm, 

Komisijas locekļiem balsojot 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, iesaka: 

1. Virzīt sagatavoto Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes lēmuma projektu “Par pārjaunojuma 

līguma noslēgšanu projekta “Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas vienkāršotā pārbūve Kuģinieku 

ielā 7, Ventspilī” īstenošanai” izskatīšanai Ventspils valstspilsētas pašvaldības komitejā un tālākai 

apstiprināšanai Ventspils valstspilsētas pašvaldības domē. 

 

2. jautājums 

Ziņo: Austris Galindoms un Līva Pētersone 

A. Galindoms un L. Pētersone informē komisijas locekļus par veiktajiem labojumiem Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības saistošo noteikumu projektā “Kārtība, kādā Ventspils valstspilsētas pašvaldība sniedz 

komersantiem atbalstu biroja telpu nomas maksas segšanai”. 

 

Pēc debatēm, 

Komisijas locekļiem balsojot 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, iesaka: 

1. Veikt precizējumu saistošo noteikumu projektā, papildinot to ar informāciju par nepieciešamību 

atbalsta līguma projektu publicēt arī Ventspils valstspilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē. 

2. Papildināt saistošo noteikumu projektu ar detalizētu informāciju par to kā tiks veikta saistošo 

noteikumu izpildes kontrole, nosakot atbildīgo iestādi/struktūrvienību. 

3. Virzīt sagatavoto saistošo noteikumu projektu izskatīšanai Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

komitejā un tālākai apstiprināšanai Ventspils valstspilsētas pašvaldības domē. 

4. Sagatavot līguma projektu un virzīt tā izskatīšanu nākamajā Uzņēmējdarbības veicināšanas 

komisijas sēdē. 

 

 

 

Sēdi beidz plkst. 15:45. 

 

 

 

Uzņēmējdarbības veicināšanas komisijas priekšsēdētāja (personiskais paraksts)  K. Lemberga 

 

 

 

 

Uzņēmējdarbības veicināšanas komisijas protokolists (personiskais paraksts)  J. Andersons 

 

 


